平成２６年４月２２日
各     位

会 社 名     ゼット株式会社
代 表 者 名     代表取締役社長　　 渡辺　裕之

    （コード番号 ８１３５  東証第２部）

問 合 せ 先     専務取締役管理本部長

 　  山下  龍美

   （ＴＥＬ　　０６－６７７９－１１７１）

　固定資産の譲渡の方針に関するお知らせ

　当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産を譲渡する方針を決議いたしまし

のでお知らせいたします。

　なお、詳細につきましては、決定次第お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

　当社は、本日開催の取締役会において、当社連結子会社ザイロ株式会社が運営する物流センター

（ザイロ株式会社　江東店）の移転について決議をいたしました。それに合わせ資産の効率化と財

務体質の強化を図るため、同物流センターを譲渡する方針を決定いたしました。

２.譲渡資産の概要

　（１）名称 ザイロ株式会社　江東店

　（２）所在地 東京都猿江一丁目２０番５、２０番２

　（３）土地面積 ２,５９０.２３㎡

　（４）床面積 ８,８６２.８１㎡

以　上